
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 

kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.2015/6 

 

2015-11-13 

Vilnius 

  

Posėdis įvyko 2015 m. lapkričio 13 d. , Trakai 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis.  

Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja:  

Egidijus Gustas; 

Rasa Kudabienė; 

Artūras Vieta; 

Egidijus Balčiūnas 

Svečias: 

Eidris Karevičius 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Sprinto varžybų kalendorius, nuostatai, atrankos sistema 

2. Kanupolo varžybų kalendorius, nuostatai, atrankos sistema 

3. Slalomo varžybų kalendorius, nuostatai, atrankos sistema 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl  2016 m. Sprinto varžybų kalendoriaus, nuostatų, atrankos sistemos.  

Pranešėjas A. Alekrinskis, R. Petrukanecas 

Su atrankos taisyklėmis buvo supažindinti Lietuvos rinktinės treneriai, nariai, Trenerių tarybos nariai. 

Prieštaravimų nebuvo.  

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta (6 už)  2016 m. sprinto varžybų kalendoriui, nuostatams bei atrankos 

sistemai. 

 

2. SVARSTYTA.  Dėl  2016 m. Kanupolo varžybų kalendoriaus, nuostatų, atrankos sistemos. 

Pranešėja: R. Kudabienė. 

 NUTARTA. Vienbalsiai pritarta (6 už)  2016 m. kanupolo  varžybų kalendoriui, nuostatams bei 

atrankos sistemai. 

 



3.  SVARSTYTA. Dėl  2016 m. slalomo  varžybų kalendoriaus, nuostatų, atrankos sistemos. 

Pranešėjas E. Karevičius. Peržiūrėjus atrankos taisykles buvo  pasiūlyta, siekiant aiškumo ir vengiant 

galimo skirtingo slalomo rinktinių sudarymo taisyklių traktavimo, taisyklėse nenaudoti formuluotės "... 

rekomenduojama dalyvauti..." - t.y. į atranką įtrauktos varžybos turi būti privalomos.  Pasiūlymui 

pritarta bendru sutarimu. 

 

 NUTARTA.  

 Vienbalsiai pritarta (6 už)  2016 m. slalomo  varžybų kalendoriui, nuostatams bei atrankos sistemai (su 

sutartu pakeitimu). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Aleksandras Alekrinskis 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                            Romualadas Petrukanecas 

 

 


